
1 6 2 3 2 /2 0 1 9 - S Ž D C - G Ř - O 2 5

S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í P R Á V N ÍC H  S L U Ž E B

u z a v ř e n á  p o d le  z á k o n a  č . 8 5 /1 9 9 6  S b . o  a d v o k a c ii ,  v e  z n ě n í  p o z d ě jš íc h  p ř e d p is ů  (d á le  je n  „ z á k o n  o

a d v o k a c ii“ )

S p rá v a  ž e le z n ič n í d o p r a v n í cesty , s tá tn í o rg a n iza ce

se sídlem  P raha  1 -  N ové  M ěsto , D lážděná  1003/7, P SČ  110 00 

IČO: 709 94 234

zapsaná v  obchodním  re jstříku  vedeném  M ěstským  soudem  v  Praze , oddíl A, v ložka  48384 

zastoupena Bc. Jiřím  Svobodou, M B A , generáln ím  ředitelem  

(dále je n  "k lie n t") na  straně jed n é

a

C ÍS A Ř , Č E Š K A , S M U T N Ý  s.r .o ., a d v o k á tn í k a n ce lá ř

se sídlem  H vězdo va  1716/2b, P raha 4, P SČ  140 00,

IČO: 481 18 753

zapsaná v  obchodním  re jstříku  vedeném  M ěstským  soudem  v  Praze , oddíl C, v ložk a 212268 

zastoupena JU D r. Jarom írem  C ísařem , jednate lem  

(dále je n  "a d v o k á tn í k a n c e lá ř ") na  straně druhé

(spo lečně též  "sm lu v n í s tr a n y ")

uzavřeli n íže  uvedeného dne tu to

s m  l o u v  u :

1. A dvokátn í kancelář se zavazu je  posky tovat k lientov i právní služby a konzultace, 

vyp racovávat posudky  a stanoviska, p řip ravovat a sep isovat po třebné p ísem nosti 

p rávn ího  charak teru  ve  věcech , k teré  m u budou  k lien tem  svěřeny k  vyřízení. Právní 

služby budou  spočívat ze jm éna v  právní podpoře v  souv islosti s:

a) vypořádáním  a p rojednán ím  připom ínek  společnosti ČD  - T elem atika  a.s. ke znění 

zadávací dokum entace  a sm louvy  o dílo  k  nad lim itn í veře jné  zakázce, je jíž  p ředm ět 

bude spočívat ve  vypracování geom etrických  p lánů p ro vyznačení služebnosti 

železniční vysokokapacitn í p řenosové te lekom unikačn í sítě a následně zahájením  

zadávacího  řízen í;

b ) novou kom plexn í sm luvní úp ravou vztahů  se společností Č D  - T elem atika  a.s.

CÍSAŘ. ČEŠKA. SMUTNÝ S .R .O .

CITYTOWER. Hv ě z o Ov a  I7 I6 / 2 B. Pr a h a  4  Pa n k r á c . CZ 1 4 0  7 8

E: .... ................... W: www.AKCCS.CZT: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  F: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČO: 4 8  I I 8 7 5 3  DIČ: CZ 4 8  I I 8 7 5 3  O b c h OO n Í R EJSTŘ ÍK . M ÉSTSKÝ SOUD  v  P r a z e  . OD D ÍL C . v l o ž k a  2  I 2 2 6 8

http://www.AKCCS.CZT


založených Sm louvou o vybudování vysokokapacitn í p řenosové te lekom unikačn í 

sítě ze dne 30. 3. 1995 a Sm louvou o provozování vysokokapacitn í přenosové 

te lekom unikačn í sítě ze dne 30. 3. 1995;

c) jed n án ím  s právním i zástupci společnosti TSS M ain tenance s.r.o., IČO: 054 77 581 

o podm ínkách sm írného ukončen í sporů vyp lývajíc ích  ze sm luv o d ílo  na 

m odernizaci vozidel a se zastupováním  v  soudním  řízení p rob íhajíc ím  o jed n é  ze 

sporných pohledávek.

2. A dvokátn í kancelář se zavazu je  po sky tovat k lientov i právní služby  s odbornou  péčí, 

chrán it a p rosazovat p ráva  k lien ta  a říd it se je h o  pokyny.

3. K lien t se zavazu je  po sky tovat advokátní kanceláři včas úp lné  a pravd ivé  in fo rm ace 

a p ředk ládat j í  lis tinné  m ateriá ly  po třebné k  řádném u p rávním u zastoupení včetně  

p říslušných důkazn ích  prostředků. K lien t odpovídá  za  p ravd ivost údajů , k teré  advokátní 

kanceláři v  souvislosti s je jím i právním i službam i poskytl, a je  si vědom  nebezpečí 

újm y, k terou  by  nepravdivé  in fo rm ace m ohly způsob it, pokud  jd e  o výsledek  právn ích  

služeb.

4. A dvokátn í kancelář je  pov in na  zachovávat m lčen livost o všech  sku tečnostech , o nichž  

se dozvěděla  v  souvislosti s posky továním  právn ích služeb, a to  podle  pravidel 

stanovených  zákonem  o advokacii a p říslušným i stavovským i předpisy.

5. Z a  posky tované právní služby se k lien t zavazu je  zap la tit advokátní kanceláři sm luvní 

odm ěnu za každou  hodinu  poskytování p rávn ích služeb ve  výši 2 .500 ,- K č (slovy: dva 

tis íce  pět set ko run českých) bez D PH . P rávní služby posky tnu té advokátní kanceláří na 

zák ladě  té to  sm louvy  nepřesáhnou  částku 2 .000 .000 ,- K č (slovy: dva  m iliony  korun 

českých) bez  D PH .

6. A dvokátn í kanceláři ná leží náhrada ho tových  výdajů  účelně vynaložených  v  souvislosti 

s posky továním  právn ích  služeb, ze jm éna cestovní výdaje, poštovné, telekom unikačn í 

pop latky , opisy, fo tokop ie  apod. v  paušální výši 5 % ze sm luvní odm ěny  vyúčtované 

dle odst. 5. té to  sm louvy  za  p říslušný kalendářn í m ěsíc. T ato  náhrada je  splatná 

spo lečně s odm ěnou. N a  hotové výdaje  většího  rozsahu  m ůže advokátní kancelář 

s k lien tem  dohodnout zvláštní náhradu, jak o ž  i p řim ěřenou zálohu  předem . T uto zálohu 

je  povinen  k lien t po  vyúčtován í advokátní kanceláří na  je jí výzvu  neprod leně uhradit.

7. K  částkám  uvedeným  v  odst. 5. a 6. té to  sm louvy bude p řipočtena  zákonná  D P H  a celá 

částka  bude sp latná  na  zák ladě  daňového dok ladu  (faktury) vystaveného  advokátní 

kanceláří za  každý  kalendářn í m ěsíc, a to do 30 kalendářn ích  dnů od doručení 

daňového  dokladu klientovi. P ři vyúčtování sm luvní odm ěny  k lientov i předloží 

advokátní kancelář také  časovou  specifikaci poskytnu tých p rávních  služeb.

8. Sm luvní strany uzavírají tu to  sm louvu na  dobu neurčitou. K teráko liv  ze stran m ůže tu to

S tr á n k a  2  z  3



sm louvu  vypovědět bez udání důvodu  s výpovědní dobou  15 kalendářn ích  dnů při 

respektování zákona o advokacii a p říslušných  stavovských  předp isů. V ýpovědní doba 

začne běžet první den následujíc í po  doručení výpověd i druhé sm luvní straně.

9. N a  zák ladě  výslovné dohody sm luvn ích  stran se ta to  sm louva uplatní také na  právní 

služby, je ž  by ly  v  souvislosti s předm ětem  plnění specifikovaným  v  čl. 1 té to  sm louvy 

posky tnuty  advokátní kanceláří na  žádost k lien ta  p řed  podpisem  té to  sm louvy  počínaje  

m ěsícem  březnem  2019  včetně.

10. T uto sm louvu lze  m ěn it jeno m  písem ně, a to  číslovaným i dodatky  podepsaným i oběm a 

sm luvním i stranam i.

11. T ato sm louva nabývá p latnosti dnem  je jíh o  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i.

12. T ato sm louva je  sepsána ve  dvou vyhotoveních , z n ichž  každá se sm luvn ích  stran 

obdrží po  jednom .

13. Sm luvní strany berou  na  vědom í, že ta to  sm louva pod léhá uveře jnění v  reg istru  sm luv 

pod le zákona č. 340/2015 Sb., o zv láštn ích  podm ínkách  účinnosti něk terých sm luv, 

uveře jňován í těchto  sm luv  a o reg istru  sm luv, ve  znění pozdějších  předpisů, a současně 

souhlasí se zveře jněním  údajů  o identifikaci sm luvních  stran, p ředm ětu  sm louvy, jeh o  

ceně či hodno tě  a datu  uzavřen í té to  sm louvy.

14. Z aslání sm louvy  správci reg istru  sm luv k  uveře jnění v  reg istru  sm luv zajišť u je  klient. 

N ebude-li ta to  sm louva zaslána  k  uveře jnění a /nebo  uv eře jněna p rostředn ic tv ím  registru  

sm luv, není žádná ze sm luvn ích  stran oprávněna po žadovat po  druhé sm luvní straně 

náhradu škody ani jin é  újm y, k terá  by  j í  v  té to  souvislosti v zn ik la  nebo  vzn ikn ou t 

m ohla.

15. T ato sm louva nabývá účinnosti dnem  uveře jnění v  registru  sm luv.

V  P raze  dne 12. 4. 2019 V  P raze  dne 17. 4. 2019

Z a Správu železniční dopravní cesty, Z a  C ÍSA Ř , Č E ŠK A , S M U T N Ý  s.r.o.,

státní organizaci advokátní kancelář

Bc. Jiří Svoboda, M B A  JU D r. Jaro m ír C ísař

generální ředitel advokát a jed nate l

S tr á n k a  3  z  3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 275205

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a927073-d926-4b82-adac-b173a830b32f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Milena JELAČIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2019 07:49:01


		2019-05-13T05:48:55+0000




